
Zarządzenie nr 582/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 17 maja 2022r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 
U. 2022 r. poz. 559  z późn. zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2021r. poz. 305 z późn. zm.),  
  

Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2022 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w dziale: 
-  700, rozdziale 70005, paragraf 4300, kwota  2 000,00 zł - na ogłoszenia wynikające z art. 35 ust. 1 
ustawy o gospodarce nieruchomościami,  
- 700, rozdziale 70007, paragraf 4300, kwota 1 000,00 zł, na usługę prawną związaną z postępowaniem 
windykacyjnym lokali mieszkalnych,  
- 750, rozdziale 75095, paragraf 4610, kwota 3 000,00 zł - koszty zastępstwa procesowego                                       
i prokuratorskiego,  
- 900 rozdziale 90015 paragraf 4300, kwota 24 000,00 zł, za użyczenie słupów stanowiących własność 
zakładu energetycznego do opraw (gminnych) oświetlenia drogowego,  
 
2) w planie dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022, stanowiącym załącznik nr 1 uchwały,  
dochody ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 zarządzenia,  
 
3) w planie wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 stanowiącym załącznik nr 2 uchwały, 
wydatki ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 zarządzenia. 
 
§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1:  
1)  rezerwa ogólna wynosi 70 200,00 zł, 
2)  dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 
       „§1. Dochody budżetu gminy w wysokości 68 437 227,81zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
 - dochody bieżące w wysokości    58 089 181,45 zł,  
 - dochody majątkowe w wysokości 10 348 046,36 zł.”;  
3) dotychczasowy § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
 „§2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 73 111 345,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:  

 - wydatki bieżące w wysokości 58 510 241,05 zł, 
 - wydatki majątkowe w wysokości 14 601 104,37 zł.”;              

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 

                Burmistrz 

                /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 582/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 17 maja 2022 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

710     
Działalność 
usługowa 

39 000,00 39 000,00 0,00 12 000,00 51 000,00 

  71035   Cmentarze 39 000,00 39 000,00 0,00 12 000,00 51 000,00 

    2020 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
zadania bieżące 
realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z 
organami 
administracji 
rządowej 

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

758     Różne rozliczenia 27 690 355,77 27 647 771,77 0,00 758,00 27 648 529,77 

  75814   
Różne rozliczenia 
finansowe 

70 050,00 70 050,00 0,00 758,00 70 808,00 

    2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin), 
powiatów 
(związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 0,00 758,00 758,00 

      Razem 61 415 391,68 68 424 469,81 0,00 12 758,00 68 437 227,81 

 

  Burmistrz 

    /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia nr 582/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 17 maja 2022 r.  

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

 Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 084 262,40 5 303 125,51 0,00 3 000,00 5 306 125,51 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

177 000,00 379 185,82 0,00 2 000,00 381 185,82 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

28 200,00 39 900,00 0,00 2 000,00 41 900,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

1 907 262,40 1 923 939,69 0,00 1 000,00 1 924 939,69 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

236 522,40 235 199,69 0,00 1 000,00 236 199,69 

710     
Działalność 
usługowa 

232 567,50 232 567,50 0,00 12 000,00 244 567,50 

  71035   Cmentarze 88 100,00 88 100,00 0,00 12 000,00 100 100,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

20 000,00 20 000,00 0,00 12 000,00 32 000,00 

750     
Administracja 
publiczna 

8 708 747,01 10 329 041,21 -5 500,00 8 500,00 10 332 041,21 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 378 294,74 5 535 576,16 -3 500,00 0,00 5 532 076,16 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

184 100,00 172 100,00 -3 500,00 0,00 168 600,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

1 662 613,37 3 124 436,15 -2 000,00 8 500,00 3 130 936,15 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

461 002,80 460 902,80 0,00 2 000,00 462 902,80 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

507 937,00 509 020,60 -2 000,00 2 000,00 509 020,60 

    4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

500,00 500,00 0,00 1 500,00 2 000,00 

    4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

8 000,00 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 

758     Różne rozliczenia 687 100,00 563 382,20 -30 000,00 0,00 533 382,20 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

687 100,00 553 839,20 -30 000,00 0,00 523 839,20 

    4810 Rezerwy 687 100,00 553 839,20 -30 000,00 0,00 523 839,20 

801     
Oświata i 
wychowanie 

20 267 521,93 21 180 320,00 0,00 758,00 21 181 078,00 

  80195   
Pozostała 
działalność 

0,00 0,00 0,00 758,00 758,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

0,00 0,00 0,00 758,00 758,00 



 Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

851     Ochrona zdrowia 202 700,00 1 202 656,00 -4 000,00 4 000,00 1 202 656,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

182 000,00 182 000,00 -4 000,00 4 000,00 182 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

39 000,00 39 000,00 -4 000,00 0,00 35 000,00 

    4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

4 000,00 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

852     Pomoc społeczna 4 111 465,00 5 270 073,86 -9 000,00 9 000,00 5 270 073,86 

  85202   
Domy pomocy 
społecznej 

700 000,00 700 000,00 -9 000,00 0,00 691 000,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

700 000,00 700 000,00 -9 000,00 0,00 691 000,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

939 788,00 949 161,86 0,00 9 000,00 958 161,86 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

13 000,00 15 969,00 0,00 9 000,00 24 969,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

11 260 837,20 11 280 837,20 -1 407,08 25 407,08 11 304 837,20 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

21 000,00 21 000,00 -1 407,08 1 407,08 21 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

10 800,00 6 581,93 0,00 1 308,58 7 890,51 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5 000,00 1 313,94 0,00 98,50 1 412,44 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 300,04 -98,74 0,00 201,30 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 100,00 10 704,09 -1 308,34 0,00 9 395,75 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

1 045 000,00 1 038 000,00 0,00 24 000,00 1 062 000,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

1 000,00 1 000,00 0,00 24 000,00 25 000,00 

      Razem 63 864 322,86 73 098 587,42 -49 907,08 62 665,08 73 111 345,42 
 

                     Burmistrz 

                     /-/ Beata Sokołowska 


